SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /TB-TTKSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả xét chọn giá, gói thầu: May trang phục mùa đông

cho Kiểm dịch viên năm 2022

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội Nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 457/QĐ-TTKSBT ngày 06 tháng 12 năm 2022 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật TP Đà Nẵng về việc phê duyệt kết quả xét chọn

giá, gói thầu: May trang phục mùa đông cho Kiểm dịch viên năm 2022 .

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng thông báo đến quý nhà

thầu kết quả xét chọn giá gói thầu: May trang phục mùa đông cho Kiểm dịch

viên năm 2022  với các nội dung cụ thể như sau:

1. Danh sách nhà thầu trúng thầu

- Tên nhà thầu trúng thầu: Shop Thuý Nga

- Giá đề nghị trúng thầu: 46.390.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi sáu

triệu, ba trăm chín mươi ngàn đồng chẵn)

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày

2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn

STT Tên nhà thầu Lý do Ghi chú

1 Hiệu vải Võ Thị Bút Xếp thứ 2 về giá

2 Hiệu vải Bùi Thị Hoài Quốc Xếp thứ 3 về giá

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà trúng thầu

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đề nghị nhà thầu trúng

thầu sau khi nhận được thông báo sớm liên hệ Trung tâm để thực hiện gói thầu

và hoàn tất các thủ tục mua sắm theo đúng quy định.

Thông tin liên hệ: Phòng Tổ chức – Hành chính, số điện thoại:

0236.3890.408

na
m

tt-
07

/1
2/

20
22

 0
8:

53
:5

0-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Shop Thuý Nga;

- Hiệu vải Võ Thị Bút;

- Hiệu vải Bùi Thị Hoài Quốc;

- Phòng KHNV (đăng website TT);

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trúc Lâm

na
m

tt-
07

/1
2/

20
22

 0
8:

53
:5

0-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T16:02:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T16:03:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T16:39:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-07T08:26:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-07T08:26:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-07T08:27:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!